MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 71/2025 - REITORIA/IFPB, de 14 de janeiro de 2025.PORTARIA 71/2025 - REITORIA/IFPB, de 14 de janeiro de 2025.

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAA REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , designada

pela Portaria nº 2225/2022-REITORIA/IFPB, de 27 de outubro de 2022, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: RESOLVE:

Art 1°Art 1° Declarar luto oficial no IFPB, por três dias contados desta data, em sinal de pesar pelo falecimento do

servidor Henrique Cesar da Silva, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Campus Cabedelo.

Art. 2ºArt. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado eletronicamente)

Silvana Luciene do Nascimento Cunha CostaSilvana Luciene do Nascimento Cunha Costa

Reitora Substituta em ExercícioReitora Substituta em Exercício

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Silvana Luciene do Nascimento Cunha CostaSilvana Luciene do Nascimento Cunha Costa, PRO-REITOR(A) - CD2 - PRPIPG-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PRPIPG-RE, em 14/01/2025 21:45:52.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 14/01/2025. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hKps://suap.ifpb.edu.br/autenIcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

654840

e51b6d73b2

	Documento assinado eletronicamente por: